
LIMITED SHARING

124 Horaires valables toute l'année (Hors période de fermeture des entreprises)

NAVETTE NAVAL GROUP / 
LANGUIDIC Kergonan

LORIENT Porte Colbert

2025-2026



LIMITED SHARING

124

NAVETTE NAVAL GROUP / 
LANGUIDIC Kergonan

LORIENT Porte Colbert

Horaires valables toute l'année (Hors période de fermeture des entreprises)

2025-2026

Ligne 124 > ALLER
Lundi à vendredi

LANGUIDIC KERGONAN 06:36
. PONT BELLEC 06:42
. PLACE GUILLERME 06:43
. LE MAREGO 06:44

HENNEBONT PEN ER PRAT 06:53
. CITÉ BRASSENS 06:55
. MAISON DE CURE 06:56
. MARCHÉ 06:59
. SAINT HERVÉ 07:01  
. LES VILLAGEOISES 07:03

CAUDAN BELLEVUE 07:10
LANESTER LA GUERN 07:13

. PORTE PENHER 07:19

. LA FORME 07:21

. PLATEFORME DILE 07:22
LORIENT PONT GUEDON 07:24

. DIRECTION NAVAL GROUP 07:26

Ligne 124 < RETOUR
Lundi à vendredi

LORIENT DIRECTION NAVAL GROUP 16:35
. PONT GUEDON 16:36

LANESTER PLATEFORME DILE 16:38
. LA FORME 16:39
. PORTE PENHER 16:41
. LA GUERN 16:47

CAUDAN BELLEVUE 16:50
HENNEBONT LES VILLAGEOISES 16:58

. SAINT HERVÉ 17:00

. MARCHÉ 17:02

. MAISON DE CURE 17:04

. CITÉ BRASSENS 17:05

. PEN ER PRAT 17:11
LANGUIDIC LE MAREGO 17:20

. PLACE GUILLERME 17:21

. PONT BELLEC 17:26

. KERGONAN 17:34

ATTENTION : Pour des raisons de 
sécurité, le badge NAVAL GROUP est 
obligatoire.

ATTENTION : Pour des raisons de 
sécurité, le badge NAVAL GROUP est 
obligatoire.

Correspondance avec la ligne T5 vers INZINZAC LOCHRIST

Correspondance avec la ligne T5 depuis INZINZAC LOCHRIST


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

